МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Я ? PJL № ^

О назначении ответственного
за координацию развития школьных
театров в Чеченской Республике

основании приказа Министерства образования и науки
?ченской Республики и Министерства культуры Чеченской Республики

28 февраля 2022 года № 282-п «Об утверждении плана работы
(«дорожной карты») по созданию и развитию школьных театров в Чеченской
Республике на 2022-2024 годы, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за координацию развития школьных
театров в Чеченской Республике Гайрбекову Сациту Шамсудиновну,
главного специалиста-эксперта отдела общего образования Министерства
образования и науки Чеченской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Тааева И.Д.

г. Г розный

Министр Х-Б.Б. Дааев